
 

Wave Mini 
 
Patalpų oro kokybės matuoklis su  
pelėsių atsiradimo rizikos indikatoriumi 

 
ATSISIŲSTI  
 
 
 
 
 
 

 
„Airthings Wave Mini“ yra mažo dydžio, tačiau pasižymi dideliu veiksmingumu.  Prietaisas turi keturis patalpų oro kokybės jutiklius, 

įskaitant pelėsių rizikos indikaciją siekiant aktyviai užkirsti kelią pelėsiams. „Wave Mini“ būtinas kiekvienuose namuose. Stebėkite 

ore esančias chemines medžiagas, drėgmę, temperatūrą ir pelėsių atsiradimo riziką, kad žinotumėte, kokia oro kokybė 

kiekviename kambaryje ir užtikrintumėte optimalią sveikatą bei komfortą. Žinodami, kokia oro kokybė yra jūsų namuose,  galėsite 

kasdien po truputį keisti savo įpročius ir tokiu būdu optimizuoti oro kokybę patalpose. Saugokite savo namus, turtą ir šeimą nuo 

pelėsio pavojaus su „Wave Mini“. 
 
„AIRTHINGS“ NAMŲ SISTEMA  
 
„Airthings Wave Mini“ yra „Wave“ serijos „Airthings“ namų 

sistemos dalis. Prie prietaiso prisijungti galima per „Bluetooth“ 

ryšį naudojantis išmaniuoju telefonu arba per „Airthings“ 

duomenų surinkimo stotelę ir duomenis stebėti nuotoliniu būdu. 

Galima naudotis tik vienu „Mini“ prietaisu arba derinti jį su kitais 

„Airthings“ matuokliais, jei norima aprėpti kelias patalpas 

namuose ir žinoti, kokia bendra oro kokybė namuose. 

 
PATIKRINKITE SAVO NAMŲ ORO KOKYBĘ AKIMIRKSNIU   
 
Nemokamoje mobiliojoje programėlėje ir internetiniame 

prietaisų skydelyje peržiūrėkite esamus ir ankstesnius oro 

kokybės duomenis arba tiesiog pamojuokite priešais prietaisą ir 

matysite savo oro kokybės lygį. Prietaiso spalviniai kodai 

lengvai suprantami, todėl jis tinka įvairaus amžiaus žmonėms. 

Žalia spalva: oro kokybė gera, kvėpuokite ramiai.  
Geltona: oro kokybė gera, bet reikėtų atkreipti dėmesį į įspėjimus.  
Raudona: oro kokybė prasta, būtina imtis veiksmų. 

 
DABAR SU PELĖSIO ATSIRADIMO RIZIKOS 
INDIKATORIUMI  
 
Jei namuose jau pastebėjote pelėsį, reiškia, jau per vėlu. 

Naudodami savo drėgmės ir temperatūros jutiklius sukūrėme 

pelėsio indeksu ASHRAE pagrįstą algoritmą, kuris parodo pelėsio 

pavojų dar prieš atsirandant problemai. Svarbiausia, kur laikysite 

prietaisą, todėl siūlome pasidomėti plačiau mūsų puslapyje apie 

pelėsį. airthings.com/mold-risk-indicator 

 
LENGVA DIEGTI   
 
Tiesiog padėkite jį ant lygaus paviršiaus, pritvirtindami prie jo stovelį 

arba pritvirtinkite prie sienos vienu varžtu, atsisiųskite programėlę, 

ištraukite prie baterijos pritvirtintą juostelę ir vadovaukitės programėlėje 

pateiktais nurodymais. Veikia su „Google Assistant“ ir automatikos 

įrankiu IFTTT. 

http://airthings.com/mold-risk-indicator


 
SPECIFIKACIJOS FUNKCIJOS 
   

Jutiklio matavimų atlikimo intervalas: 5 minutės Jutikliai: LOJ, temperatūros, drėgmės, pelėsių atsiradimo rizikos  

Jutiklio skiriamoji geba / tikslumas: temperatūra: 0,1 / ±1 °C / F 
Vizualus atvaizdavimas: raudonai / geltonai / žaliai šviečiantis  
indikatorius  

Drėgmė: 1 / ±3 %. Kalibravimosi periodas: bendro lakiųjų organinių 
junginių (LOJ) kiekio ~7 dienos 

Ilgas baterijos veikimo laikas: „Bluetooth“: > 2 metai*; „SmartLink“: > 3 
metai* 

Eksploatacijos sąlygos: 4– 40 °C, 39–104 °F Galima tvirtinti ant sienos arba stalo stovo 

Maitinimo šaltinis: 3 x AA  šarminės baterijos 
Nemokama mobilioji programėlė „iOS“ ir „Android“ operacinėms 
sistemoms  

Belaidis: „Bluetooth“ ir „SmartLink“ Nemokamas internetinis prietaisų skydelis 

  Pranešimai mobiliojoje programėlėje ir internete 

  Prijungimas belaidžiu ryšiu („Bluetooth“ arba „Airthings SmartLink“) 

PAKUOTĖS TURINYS  REIKALAVIMAI  PRODUKTO KODAI PAKUOTĖ        
Oro kokybės matuoklis 
3 x AA baterijos 
Naudojimo vadovas 
Stovelis  

 
Vienos iš 3 naujausių operacinių 
sistemų „iOS“ arba 
„Android“ palaikymas per 
„Bluetooth 4.2“ ar vėlesne versija 
arba per duomenų surinkimo 
stotelę su „Airthings“ „SmartLink“ 

 
EAN: 7090031109202 
UPC: 854232008071 
SKU: 292 
Prietaiso serijos numeris: 
2920xxxxxx 

Svoris: 180 g, 6,3 oz 
Matmenys: 
105x105x45 mm, 4,1x4,1x1,8 colių   

  

  

PRIETAISAS 

   Svoris: 135 g, 4,8 oz 
Matmenys: < 80x26 mm, 3.14x1 colių       

 

 

*Baterijos veikimo laikas 33 % ilgesnis 
naudojant „Duracell Ultra Power“, o su 

„Duracell Ultra Lithium“ – 66 % ilgesnis  


